台州学院委员会文件

台学院工字〔2012〕7号

★
关于开展2012年台州学院“爱华奖”良师益友评选活动的通知
各二级工会：

为落实学校“以学生成才为本”的办学理念，倡导为人师表、言传身教的教师职业道德，营造全员育人的良好氛围。经研究决定，开展2012年台州学院“爱华奖”良师益友评选活动，现将有关事项通知如下：

一、评选对象

台州学院在校工作三年及三年以上的在编教职工（以教师为主，中层干部除外）。

二、评选时间

2012年5月2日-6月30日

三、评选条件

1、政治立场坚定，热爱党、热爱社会主义祖国，践行社会主义核心价值观，教育方向明确，教育思想端正；

2、热爱教育事业，具有较强的事业心和责任感，爱岗敬业，乐于奉献；

3、遵守职业道德规范，尊重学生，关心学生，爱护学生，具有较强的育人意识，与学生关系融洽，受到学生的认可和欢迎；在服务岗位上做到热情、周到、耐心、诚恳，受到师生的普遍称赞；

4、积极关心、参与学校的教育教学改革和建设发展事业，工作中具有开拓创新精神。

四、评选办法

（一）推荐环节

1、候选人的推荐本着公开、公平、公正的原则，通过自下而上民主协商、充分酝酿产生。

2、以二级工会为单位，推荐1名“良师益友”候选人，由所在单位按要求填写申报表，所有材料要求有文字版和电子版，于6月15日前报校评选领导小组办公室（联系人：许蓉；联系电话：85137011；电子邮件：ghui@tzc.edu.cn），逾期视为弃权。

（二）评选环节

1、时间：5月2日-6月15日

内容：各二级工会推荐良师益友候选人名单。

2、时间：6月15日-6月25日

内容：候选人事迹集中展示。

3、时间：6月26日-6月30日

内容：校评选领导小组根据推荐结果进行评选，评出2012年台州学院“爱华奖”良师益友。

五、奖励办法

教师节前夕召开表彰大会，对获奖者颁发“爱华奖”荣誉证书和奖金。

六、评选组织机构

为了加强对评选活动的领导，决定设立校评选领导小组，由党校办、宣传部、监审处、教务处、人事处、工会、等相关部门负责人组成。工会负责人任领导小组组长，领导小组办公室设在校工会，具体负责评选过程中的各项事务性工作。
七、工作要求

开展“良师益友”评选活动是我校贯彻落实中央《公民道德建设实施纲要》精神，深入开展“重师德、强素质、作奉献”活动的一项重要举措。各二级工会要高度重视、加强领导、精心组织，严格按照评选条件和程序，认真做好各项工作。

附：台州学院“爱华奖”良师益友申报表

二○一二年五月七日

主题词：良师益友  评选  通知

主送：各二级工会

抄送：浙江省教育工会,教务处,统战部
　台州学院工会办公室               2012年5月10日印发
中国教育

工    会

PAGE
—1—